
Stránka 1 z 2 

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Rady městské části Praha 10 

číslo 0817/RMČ/2022 

ze dne 28.11.2022 

 

k návrhu na peněžitá plnění poskytovaná fyzickým osobám, které nejsou členy 

Zastupitelstva městské části Praha 10, za výkon funkce členů výborů Zastupitelstva 

městské části Praha 10, komisí Rady městské části Praha 10 a zvláštních orgánů městské 

části Praha 10 

 

Rada městské části Praha 10 

 

I. bere na vědomí  

1. předložený materiál s návrhem na stanovení výše peněžitých plnění poskytovaných 

fyzickým osobám, které nejsou členy Zastupitelstva městské části Praha 10, za výkon 

funkce členů výborů Zastupitelstva městské části Praha 10, komisí Rady městské části 

Praha 10 a zvláštních orgánů městské části Praha 10 

  

II. souhlasí  

1. s návrhem usnesení ZMČ Praha 10 dle části III. tohoto usnesení 

  

III. pověřuje  

1. JUDr. Janu Hatalovou, MBA, tajemnici ÚMČ Praha 10, předložit na nejbližším zasedání 

Zastupitelstva městské části Praha 10 návrh na stanovení výše peněžitých plnění 

poskytovaných fyzickým osobám, které nejsou členy Zastupitelstva městské části 

Praha°10, za výkon funkce členů výborů Zastupitelstva městské části Praha 10, komisí 

Rady městské části Praha 10 a zvláštních orgánů městské části Praha 10 

  

 

 

 

Ing. arch. Martin  V a l o v i č 

starosta 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 

1. místostarosta 

 

 

 

  

Předkladatel: JUDr. Jana Hatalová, MBA, tajemnice ÚMČ P10 

Anotace: samospráva 

Na vědomí: OHS, KT/pers. 

Garant: JUDr. Jana Hatalová, MBA, tajemnice ÚMČ P10 

 


		2022-12-05T08:53:51+0100


		2022-12-05T10:53:08+0100




